
 1

Częstochowa, dn. 17.11.2011 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa    
   

WSZYSCY WYKONAWCY 
 

dot. przetargu nieograniczonego: 
dostawa sprzętu do elektrostymulacji, papieru rejestracyjnego 
 i elektrod dla Oddziału Kardiologii  
  
W.Sz.S./DDZ/P-8/081/ 2657  /11 
 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - 
tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania 
Wykonawców wniesione w przedmiotowym postępowaniu do treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia /dalej: SIWZ/.  

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część 
SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je 
również na str. internetowej Zamawiającego.  
 
dot. Części 3 ICD VR 
Pytanie nr 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiowertera-defibrylatora 
jednojamowego o wadze 92g, niewiele różniącej się od parametru wymaganego?  
Odpowiedź: TAK. 
 
Pytanie nr 2 Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające jeden rodzaj impulsu dwufazowego? 

Odpowiedź: NIE. Różne rodzaje impulsu zwiększają możliwość wyboru terapii w 
przypadku nieskuteczności jednego rodzaju terapii. 
 

Pytanie nr 3 Czy zamawiający dopuści elektrody defibrylujące jedno oraz dwukoilowe aktywne nie 

posiadające znacznika stopy? 

Odpowiedź: NIE. Znacznik stopy zwiększa istotnie pewność właściwej implantacji 
elektrody zmniejszając czas zabiegu i ilość ewentualnych repozycji. 
 

Pytanie nr 4 Czy zamawiający dopuści elektrody defibrylujące aktywne i pasywne, jedno i 

dwukoilonowe o średnicy 8,2F oraz 8,6F? 

Odpowiedź: TAK 

 

Pytanie nr 5 Czy zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające algorytmu do unikania 

overseningu fali T, ale w zamian posiadające zespół parametrów umożliwiających zaprogramowanie 

urządzenia w sposób umożliwiający zapobieganie zjawisku oversensingu fali T? 

Odpowiedź: TAK 

 

dot. Części 4 ICD DR 
Pytanie nr 6 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kardiowertera-defibrylatora 

dwujamowego o wadze 92g, niewiele różniącej się od parametru wymaganego?  

Odpowiedź: TAK 
 



 2

Pytanie   nr  7  Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające jeden rodzaj impulsu 

dwufazowego? 

Odpowiedź: NIE. Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 
 
Pytanie nr 8 Czy zamawiający dopuści elektrody defibrylujące jedno oraz dwukoilowe aktywne nie 

posiadające znacznika stopy? 

Odpowiedź: NIE. Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 
 
Pytanie nr 9 Czy zamawiający dopuści elektrody stymulujące aktywne i pasywne nie posiadające 

znacznika stopy? 

Odpowiedź: NIE. Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 
 
Pytanie nr 10 Czy zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające  algorytmu do unikania 

oversensingu fali T, ale w zamian posiadające zespół parametrów umożliwiających zaprogramowanie 

urządzenia w sposób umożliwiający zapobieganie zjawisku oversensingu fali T? 

Odpowiedź: TAK 
 
dot. Części 5 CRT-D 
Pytanie nr 11 Czy zamawiający dopuści urządzenie posiadające jeden rodzaj impulsu dwufazowego? 

Odpowiedź: NIE. Patrz odpowiedź na pytanie nr 2 
 

Pytanie nr 12 Czy zamawiający dopuści elektrody defibrylujące jedno oraz dwukoilowe aktywne nie 

posiadające znacznika stopy? 
Odpowiedź: NIE. Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 
 

Pytanie nr 13 Czy zamawiający dopuści elektrody lewokomorowe spełniające wymogi 

zamawiającego tj.: uni-bipolarne, co najmniej 2 typy do wyboru o udowodnionej fiksacji, gdzie 

wypadanie jest < bądź = 4%. Wyniki badania wypadalności są bardzo zbliżone do wymagań 

zamawiającego. 
Odpowiedź: TAK 
 

Pytanie nr 14 Czy zamawiający dopuści elektrody stymulujące aktywne i pasywne nie posiadające 

znacznika stopy? 
Odpowiedź: NIE. Patrz odpowiedź na pytanie nr 3 
 

Pytanie nr 15 Czy zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające algorytmu do unikania 

oversensingu fali T, ale w zamian posiadające zespół parametrów umożliwiających zaprogramowanie 

urządzenia w sposób umożliwiający zapobieganie zjawisku oversensingu fali T? 

Odpowiedź: TAK. 
 

 Ponadto informujemy, że w części 5 , tabela, poz. 13 elektrody lewokomorowe  

 jest „...o udowodnionej fiksacji (wypada-nie poniżej 3%)...” 

 winno być „...o udowodnionej fiksacji (wypada-nie powyżej 3%)...” 

Za pomyłkę przepraszamy. 

 

 dot. wzoru umowy 
Pytanie nr 16 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zapisanie w § 4 ust. 2 umowy, iż przez dni 

robocze strony rozumieją dni od poniedziałku do piątku? 

Odpowiedź: TAK 
 



 3

Pytanie nr 17 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zapisania w § 4 ust. 6 pkt. a) umowy, 

iż przez 48 godzin strony rozumieją 48 godzin w dni robocze rozumiane jako dni od poniedziałku do piątku? 

Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie nr 18 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zapisania w § 4 ust. 6 pkt. b) umowy, iż przez  

7 dni strony rozumieją 7 dni roboczych rozumianych jako dni od poniedziałku do piątku? 

Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie nr 19 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu w § 6 ust. 3 jako zmiany 

neutralne dla Zamawiającego w przypadku, gdy w razie wycofania z produkcji sprzętu stanowiącego 

przedmiot umowy z uwagi na postęp technologiczny i zastąpienia go na podstawie aneksu innym 

sprzętem o tych samych właściwościach, tych samych lub lepszych parametrach oraz ewentualnie o 

innej nazwie oraz innym numerze katalogowym? 

Odpowiedź: TAK 
 

Pytanie nr 20 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zapisanie w § 7 ust. 2 umowy, iż przez 7 dni 

strony rozumieją 7 dni roboczych rozumianych jako dni od poniedziałku do piątku? 

Odpowiedź: NIE 
 
Pytanie nr 21 Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia § 7 ust. 3? 

Odpowiedź: NIE 
 

Jednocześnie oświadczamy, że wymagany  termin na wnoszenie prośby o wyjaśnienie treści 

specyfikacji przed terminem składania ofert został przez nas zachowany, zgodnie z zachowaniem 

zasad określonych art. 38 ust. 1, ust. 1a, ust. 1b ustawy  Prawo zamówień publicznych. 

 

 

 

  
DYREKTOR 

     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
    im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

      Kazimierz Pankiewicz 


